
1 

香港證券及期貨事務監察委員會、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容

概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公布全部或任何部分內容而產生

或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
 

於 2019 年 5 月 30 日舉行之 

2019 年基金單位持有人周年大會投票結果 
 

載於 2019 年基金單位持有人周年大會通告內的所有普通決議案均於 2019 年 5 月 30 日舉

行之 2019 年基金單位持有人周年大會上以投票表決方式獲正式通過。 

 
茲提述向冠君產業信託基金單位持有人發出日期為 2019 年 3 月 22 日有關回購基金單位之

一般性授權及重選信託管理人的獨立非執行董事（「獨立非執行董事」）之通函（「通函」），

其內載有於 2019 年 5 月 30 日下午 4 時正舉行之 2019 年基金單位持有人周年大會之通告。

除文義另有所指外，本公布中所使用詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。 

 
信託管理人之董事會欣然宣布，有關回購基金單位之一般性授權及重選獨立非執行董事之

普通決議案於 2019 年基金單位持有人周年大會上獲基金單位持有人以投票表決方式正式

通過。 

 

於 2019 年基金單位持有人周年大會舉行之日，已發行之基金單位數目為 5,858,503,599 個。 
 
根據房地產投資信託基金守則第 9.9(f)條，持有人如對會議上討論簽訂合約的事務存有重

大利益（而其利益有別於所有其他持有人的利益)，則須被禁止替其擁有的單位投票，或

在點算會議的法定人數時將其點算在內。 

 

有關回購基金單位一般性授權之普通決議案，於 2019 年基金單位持有人周年大會舉行之

日，持有合共 5,858,503,599 個基金單位的基金單位持有人有權於 2019 年基金單位持有人

周年大會上投票表決贊成或反對此普通決議案。概無基金單位持有人於 2019 年基金單位

持有人周年大會上就此普通決議案行使其投票權時受到任何限制或需要放棄投票。 
 
 



2 

據信託管理人所悉，查懋聲先生及石禮謙先生均於冠君產業信託之基金單位中並無擁有根

據證券及期貨條例第 XV 部定義的任何權益。因此，於 2019 年基金單位持有人周年大會

舉行之日，持有合共 5,858,503,599 個基金單位的基金單位持有人有權出席及於 2019 年基

金單位持有人周年大會上就重選查懋聲先生及石禮謙先生為獨立非執行董事之普通決議

案投票贊成或反對。 

 

於 2019 年基金單位持有人周年大會舉行之日，據信託管理人作出審慎周詳查詢後所知、

所悉及所信，信託管理人認為，除上文披露者外，概無其他基金單位持有人須於 2019 年

基金單位持有人周年大會上放棄投票。 
 
2019 年基金單位持有人周年大會之點票過程由冠君產業信託之基金單位過戶登記處香港

中央證券登記有限公司進行監票。普通決議案投票結果載列如下： 

 

普通決議案 
票數（%） 

贊成 反對 

重選查懋聲先生為信託管理人之獨立非執行董事。 
4,518,679,327 
(96.241063%) 

176,488,383 
(3.758937%) 

重選石禮謙先生為信託管理人之獨立非執行董事。 4,062,182,035  
(86.518682%) 

632,968,097 
(13.481318%) 

批准授予信託管理人一般性授權，以回購不超過已發

行基金單位 10%之基金單位。 
4,694,133,425 
(99.989556%) 

490,285  
(0.010444%) 

 

由於贊成各普通決議案之票數超逾 50%，因此，所有普通決議案獲正式通過。 

 

承董事會命 

鷹君資產管理（冠君）有限公司 

（冠君產業信託之管理人） 

主席 

羅嘉瑞 

 
香港，2019 年 5 月 30 日 

 
於本公布日期，董事會成員包括： 

 
非執行董事： 

羅嘉瑞醫生（主席）及葉毓強先生 

 
執行董事： 

王家琦女士（行政總裁） 

 
獨立非執行董事： 

查懋聲先生、鄭維志先生、何述勤先生及石禮謙先生 


