香港證券及期貨事務監察委員會、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就本公布全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## ChampionREIT 冠君產業信託

## Champion Real Estate Investment Trust 冠君產業信託

(根據香港法例第571章證券及期貨條例第104條獲認可的香港集體投資計劃) (股份代號: 2778)

## 管理人 Eagle Asset Management 鷹君資產管理(冠君)有限公司

## 於 2019 年 5 月 30 日舉行之 2019 年基金單位持有人周年大會投票結果

載於 2019 年基金單位持有人周年大會通告內的所有普通決議案均於 2019 年 5 月 30 日舉 行之 2019 年基金單位持有人周年大會上以投票表決方式獲正式通過。

茲提述向冠君產業信託基金單位持有人發出日期為2019年3月22日有關回購基金單位之一般性授權及重選信託管理人的獨立非執行董事(「獨立非執行董事」)之通函(「通函」), 其內載有於2019年5月30日下午4時正舉行之2019年基金單位持有人周年大會之通告。 除文義另有所指外,本公布中所使用詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。

信託管理人之董事會欣然宣布,有關回購基金單位之一般性授權及重選獨立非執行董事之 普通決議案於 2019 年基金單位持有人周年大會上獲基金單位持有人以投票表決方式正式 通過。

於 2019 年基金單位持有人周年大會舉行之日,已發行之基金單位數目為 5,858,503,599 個。

根據房地產投資信託基金守則第 9.9(f)條,持有人如對會議上討論簽訂合約的事務存有重大利益(而其利益有別於所有其他持有人的利益),則須被禁止替其擁有的單位投票,或在點算會議的法定人數時將其點算在內。

有關回購基金單位一般性授權之普通決議案,於 2019 年基金單位持有人周年大會舉行之日,持有合共 5,858,503,599 個基金單位的基金單位持有人有權於 2019 年基金單位持有人周年大會上投票表決贊成或反對此普通決議案。概無基金單位持有人於 2019 年基金單位持有人周年大會上就此普通決議案行使其投票權時受到任何限制或需要放棄投票。

據信託管理人所悉,查懋聲先生及石禮謙先生均於冠君產業信託之基金單位中並無擁有根據證券及期貨條例第 XV 部定義的任何權益。因此,於 2019 年基金單位持有人周年大會舉行之日,持有合共 5,858,503,599 個基金單位的基金單位持有人有權出席及於 2019 年基金單位持有人周年大會上就重選查懋聲先生及石禮謙先生為獨立非執行董事之普通決議案投票贊成或反對。

於 2019 年基金單位持有人周年大會舉行之日,據信託管理人作出審慎周詳查詢後所知、 所悉及所信,信託管理人認為,除上文披露者外,概無其他基金單位持有人須於 2019 年 基金單位持有人周年大會上放棄投票。

2019 年基金單位持有人周年大會之點票過程由冠君產業信託之基金單位過戶登記處香港中央證券登記有限公司進行監票。普通決議案投票結果載列如下:

普通決議案	票數(%)	
	贊成	反對
重選查懋聲先生為信託管理人之獨立非執行董事。	4,518,679,327 (96.241063%)	176,488,383 (3.758937%)
重選石禮謙先生為信託管理人之獨立非執行董事。	4,062,182,035 (86.518682%)	632,968,097 (13.481318%)
批准授予信託管理人一般性授權,以回購不超過已發 行基金單位 10%之基金單位。	4,694,133,425 (99.989556%)	490,285 (0.010444%)

由於贊成各普通決議案之票數超逾50%,因此,所有普通決議案獲正式通過。

承董事會命 鷹君資產管理(冠君)有限公司 (冠君產業信託之管理人) *主席* 

羅嘉瑞

香港,2019年5月30日

於本公布日期,董事會成員包括:

非執行董事:

羅嘉瑞醫生 (主席) 及葉毓強先生

執行董事:

王家琦女士(行政總裁)

獨立非執行董事:

查懋聲先生、鄭維志先生、何述勤先生及石禮謙先生